东南大学教务处
校机教〔2018〕85号

关于公布“‘华为杯’东南大学
第十四届程序设计竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：

根据校机教2018【43】号文件，我校于2018年5月12日至5月19日举办了“华为杯”东南大学第十四届程序设计竞赛，在竞赛组委会的认真组织下，大赛取得了圆满成功。本届大赛共有参赛队伍94支，参赛人数230人。经过初赛、决赛两轮角逐，最终评选出一等奖3项，二等奖2项，三等奖5项，优秀奖15项。现将结果予以公布（见附件）

附件：“华为杯”东南大学第十四届程序设计竞赛获奖名单

东南大学教务处
东南大学程序设计竞赛组委会

2018年6月12日
       （主动公开）

附件
“华为杯”东南大学第十四届程序设计竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	获奖等级

	姓名
	一卡通号

	1
	张建东
	213170446
	校级一等奖

	陈启航
	213170433

	韩数
	213173150

	2
	谈正
	213152071
	校级一等奖

	3
	刘业扬
	213161222
	校级一等奖

	李超磊
	213172816

	邓怿泽
	213162523

	4
	施超敏
	213150865
	校级二等奖

	袁歆雨
	213151083

	何靖远
	213151340

	5
	孟霖
	213161378
	校级二等奖

	李元亨
	213163167

	王帆
	213162680

	6
	张可
	213162838
	校级三等奖

	李嘉兴
	213162345

	刘钊伟
	213161714

	7
	康林峰
	213153423
	校级三等奖

	宋晓伟
	213153293

	周斌
	213153564

	8
	王睿彪
	213172517
	校级三等奖

	吴夏
	213171946

	孔令海
	213170432

	9
	倪鹏宇
	213163058
	校级三等奖

	郑云川
	213151400

	 苏恬
	213152046

	10
	俞洪涛
	213173149
	校级三等奖

	万家铖
	213173832

	戴竹
	213160878

	11
	孙君校
	213150427
	校级优秀奖

	尹英伦
	213150900

	 吴锐
	213151046

	12
	李想
	213161659
	校级优秀奖

	13
	卓旭
	213171281
	校级优秀奖

	高钰铭
	213172447

	周子易
	213171165

	14
	贺建安
	213150728
	校级优秀奖

	李文强
	213153542

	乔桢
	213152984

	15
	陈衍庆
	213153549
	校级优秀奖

	曹长巍
	213153297

	徐成卓
	213151939

	16
	李勇鹏
	213153047
	校级优秀奖

	张璐
	213153026

	鲁罗林
	213151378

	17
	郭嘉诚
	213153333
	校级优秀奖

	李翔宇
	213153027

	隋文正
	213153332

	18
	蒋子林
	213152306
	校级优秀奖

	卢嘉成
	213153314

	龙鑫玮
	213150727

	19
	杨志成
	213161836
	校级优秀奖

	叶绵和
	213163561

	高语伦
	213162340

	20
	刘勇
	213153174
	校级优秀奖

	黄河
	213150856

	张华健
	213150578

	21
	招梓枫
	213171227
	校级优秀奖

	夏倩
	213161034

	 朱兴赟
	213170092

	22
	赵本月
	213151097
	校级优秀奖

	李志强
	213151087

	孙玺临
	213151751

	23
	余青松
	213151105
	校级优秀奖

	24
	刘子涵
	213160418
	校级优秀奖

	魏圣杰
	213160854

	尤永庭
	213163193

	25
	孟天放
	213152303
	校级优秀奖

	李浩凯
	213151320

	王一霏
	213152558

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2018年6月12日印发

—２—
—１—